（別紙様式第７号）

　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　殿

団体の名称

代表者の職・氏名

１　団体の概要

２　構成員一覧

　別紙のとおり

（注）

１　構成員一覧は、協業組織用（別紙１）と生産組合等用（別紙２）があるので注意すること
２　最新の団体規約（写）並びに構成員名簿を添付すること

記

５　電話番号

６　生産方式導入作物・作型

１　団体の名称

　富山県持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定要領第３条の１の規定
に基づき、申請書類を添えて下記のとおり、団体の届出をします。

団体届出書

（又は団体の事務局住所）

４　代表者住所

３　代表者の職・氏名

２　構成員数